ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

От _______________ № ______________

	О поддержке обращения Великоустюгской Думы Великоустюгского  муниципального округа в Законодательного Собрание

Вологодской области

Рассмотрев обращение Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа в Законодательное Собрание Вологодской области, утвержденное решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа от 3 сентября 2024 года № 65 «Об обращении Великоустюгской Думы Великоустюгского  муниципального округа в Законодательное Собрание Вологодской области» по вопросу увеличения ежемесячной денежной выплаты для лиц, имеющих удостоверение «Ветеран труда Вологодской области» Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Поддержать обращение Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа в Законодательное Собрание Вологодской области по вопросу увеличения ежемесячной денежной выплаты для лиц, имеющих удостоверение «Ветеран труда Вологодской области».
 2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Вологодской области и Великоустюгскую Думу Великоустюгского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель

Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа

	Исполняющий полномочия

главы Вожегодского муниципального округа Вологодской области

	______________ Л.П. Олиева

	________________ Е.В. Первов

86

26.09.2024